

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119109

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119109 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119109 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 27.07.2026 Datum zd. plnění: 27.07.2026 Datum splatnosti: 10.08.2026 Objednávka: 260615585 z 27.07.2026 ID: 1036254
		Odběratel (10685670) Dana Koubová Pouchovská 1240 50003 Hradec Králové IČO: 24902900 Tel.: 604892373 Dana.koubova79@seznam.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63423444	95141VV A1	VZOREK - VIVADERM - Luxury beauty oil - suchý pleťový olej proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205514 Šarže: 2510.181, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63423440	95151VV2 A1	VZOREK - Bakuchiol - Anti-age sérum 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205743 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510.182, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63423437	95110VV A1	VZOREK - VIVADERM - Snail extract - Rozjasňující hydratační krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205491 Šarže: 2510.180, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63423434	950300VV A1	VZOREK - Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63423432	22100VV A1	VZOREK - Rose Water Hydratační pleťový krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205354 Šarže: 2606.142, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63423425	22107 E28	VIVAPHARM Rose Water - Krém na ruce 75ml 75.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780013 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2509171, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	90g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 63423424	22107 E28	VIVAPHARM Rose Water - Krém na ruce 75ml 75.00ml EAN:8594056780013 Měrná cena: 736,00/l vč. DPH Šarže: 2509171, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	360g	45,62	55,20	21	182,48	38,32	220,80

8 63423422	91103 E28	Body Tip PREMIUM Zjemňující krém na ruce a nehty levandule v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635207716  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2606139, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	112g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 63423421	91103 E28	Body Tip PREMIUM Zjemňující krém na ruce a nehty levandule v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635207716  Měrná cena: 730,70/l vč. DPH Šarže: 2606139, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.12Kg	60,39	73,07	21	603,90	126,82	730,72
10 63423420	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059041  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	112g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 63423419	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	672g	54,26	65,66	21	325,56	68,37	393,93
12 63423418	84208 E28	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635216169  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2511198, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	115g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13 63423417	84208 E28	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635216169  Měrná cena: 440,10/l vč. DPH Šarže: 2511198, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	690g	36,37	44,01	21	218,22	45,83	264,05
14 63423416	95221 D10A	Vivapharm kozí mléčná sůl do koupele 300g 300.00g EAN:8595635214141  Měrná cena: 173,03/Kg vč. DPH Šarže: B62A071, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	640g	42,90	51,91	21	85,80	18,02	103,82
15 63423415	84204 I17A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sůl do koupele 300g 300.00g EAN:8595635217456  Měrná cena: 173,03/Kg vč. DPH Šarže: J52A005, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	660g	42,90	51,91	21	85,80	18,02	103,82
16 63423414	96747 E5B	Body tip SELECTION Sůl do koupele pomerančový květ a mandarinka 300g 300.00g EAN:8595635214172  Měrná cena: 143,73/Kg vč. DPH Šarže: L52A033, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	325g	35,64	43,12	21	35,64	7,48	43,12

17 63423413	94007 D12B	Bylinná masť s kostivalem 100ml 100.00ml EAN:8594162057801  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A045, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	120g	46,40	56,14	21	46,40	9,74	56,14
18 63423412	950402 I3B	RAKYTNÍK - Rakytníková masť - vysoce regenerační 125ml 125.00ml EAN:8594162054985  Měrná cena: 606,56/l vč. DPH Šarže: J52A023, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	138g	62,66	75,82	21	62,66	13,16	75,82
19 63423411	91105 E16B	Body Tip PREMIUM Zjemňující masť na ztvrdlou kůži s levandulí 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209604  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	120g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 63423410	91105 E16B	Body Tip PREMIUM Zjemňující masť na ztvrdlou kůži s levandulí 100ml 100.00ml EAN:8595635209604  Měrná cena: 695,10/l vč. DPH Šarže: D62A077, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	720g	57,45	69,52	21	344,70	72,39	417,09
21 63423409	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	170g	32,34	39,13	21	32,34	6,79	39,13
22 63423408	BTL1913 J17B	DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PREMIUM - tělové mléko 250ml + sprchový gel 250ml 2.00ks EAN:8594056788439  Měrná cena: 82,69/ks vč. DPH Šarže: G52P015, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.24Kg	136,68	165,39	21	273,36	57,41	330,77
23 63423407	PW2502 M32B	DÁRKOVÁ KAZETA PRETTY WOMAN INFINITY - edp 20ml + sprchový gel 200ml 2.00ks EAN:8594056781546  Měrná cena: 76,54/ks vč. DPH Šarže: D62P004, Expirace: PAO12M	1,00 ks	neuvedeno	126,51	153,08	21	126,51	26,57	153,08
24 63423406	91104 E23B	Body Tip PREMIUM Zvláčňující krém na obličej a tělo levandule 200ml 200.00ml EAN:8595635207648  Měrná cena: 523,65/l vč. DPH Šarže: F62A077, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	768g	86,55	104,73	21	259,65	54,53	314,18
25 63423405	95214 C4A	Vivapharm Sůl do koupele s kožím mlékem 1200g 1200.00g EAN:8595635201882  Měrná cena: 78,51/Kg vč. DPH Šarže: E62A068, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.564Kg	77,86	94,21	21	155,72	32,70	188,42

26 63423404	95203 C9A	Vivapharm Koupelové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056842  Měrná cena: 222,30/l vč. DPH Šarže: J52A070, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.398Kg	73,49	88,92	21	220,47	46,30	266,77
27 63423403	95215 C8A	Vivapharm Koupelová pěna s kozím mlékem 1000ml 1000.00ml EAN:8595635201929  Měrná cena: 122,75/l vč. DPH Šarže: E62A085, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.136Kg	101,45	122,76	21	202,90	42,61	245,51
28 63423402	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835  Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: F62A004, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	936g	81,75	98,92	21	163,50	34,34	197,84
29 63423401	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.452Kg	56,97	68,93	21	170,91	35,89	206,80
30 63423400	22108 D24A	VIVAPHARM Rose Water - Sprchový gel 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780662  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: K52A104, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	235g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
31 63423399	22108 D24A	VIVAPHARM Rose Water - Sprchový gel 200ml 200.00ml EAN:8594056780662  Měrná cena: 275,95/l vč. DPH Šarže: K52A104, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	940g	45,61	55,19	21	182,44	38,31	220,75
32 63423398	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml EAN:8595635210969  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	237g	64,72	78,31	21	64,72	13,59	78,31
33 63423397	95204 C12A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162058310  Měrná cena: 147,38/l vč. DPH Šarže: D62A073, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.374Kg	48,72	58,95	21	146,16	30,69	176,85
34 63423396	96202 D5B	Vivapharm Kozí sprchový gel krémový 200ml 200.00ml EAN:8595635210112  Měrná cena: 215,60/l vč. DPH Šarže: C62A114, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	738g	35,64	43,12	21	106,92	22,45	129,37
35 63423395	96777 D7A	Body Tip Olejová pěna do koupele MAKADAMOVÝ OŘECH S VANILKOU 750ml 750.00ml EAN:8595635214868  Měrná cena: 104,41/l vč. DPH Šarže: K52A048, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	800g	64,72	78,31	21	64,72	13,59	78,31

36 63423394	91155 E16A	Body Tip PREMIUM Tekuté mýdlo na ruce levandule 500ml 0.00ml EAN:8595635216374  Šarže: F62A023, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.11Kg	60,39	73,07	21	120,78	25,36	146,14
37 63423393	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635207761  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	554g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
38 63423392	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761  Měrná cena: 174,22/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.324Kg	71,99	87,11	21	431,94	90,71	522,65
39 63423391	SB21300PI L24A	SUN BRONZ Rozjasňující voda s třpytivým efektem 200ml PINA COLADA 200.00ml EAN:8594056781133  Měrná cena: 1 111,55/l vč. DPH Šarže: C42A014, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	275g	183,73	222,31	21	183,73	38,58	222,31
40 63423390	84202 I15B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - tělové mléko 250ml 250.00ml EAN:8595635216107  Měrná cena: 220,76/l vč. DPH Šarže: E62A003, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	530g	45,61	55,19	21	91,22	19,16	110,38
41 63423389	73004 I5A	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml EAN:8595635214073  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	566g	50,22	60,77	21	50,22	10,55	60,77
42 63423388	84205 I13B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216053  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: A62A123, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	915g	32,40	39,20	21	97,20	20,41	117,61
43 63423387	95501 E24B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a MENTHOL Sprchový gel 2v1 pro muže 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211904  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: K52A049, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	244g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
44 63423386	95501 E24B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a MENTHOL Sprchový gel 2v1 pro muže 200ml 200.00ml EAN:8595635211904  Měrná cena: 303,60/l vč. DPH Šarže: K52A049, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.464Kg	50,18	60,72	21	301,08	63,23	364,31

45 63423382	84211 I14A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - tekuté mýdlo 500ml 500.00ml EAN:8595635216084 Měrná cena: 126,40/l vč. DPH Šarže: L52A010, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.14Kg	52,23	63,20	21	104,46	21,94	126,40
	Celkem			31.254Kg						
		Sleva	1		-277,11	-335,30	21	-277,11	-58,19	-335,30
		Zaokrouhlení	1	-	0.33	0.33	0	0.33	0	0.33

QR platba



Celkem k úhradě: 6 371,00 Kč

Celkem bez DPH: 5 265,00 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	5 265,00	1 105,67	6 370,67

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana